
Id: OYJYH-CSFQP-PXZAO-CEPME-CRWGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/728/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Chrzanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę Botaniczna dla drogi wewnętrznej, położonej na Osiedlu Kościelec w mieście Chrzanów, 
o przebiegu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik



Id: OYJYH-CSFQP-PXZAO-CEPME-CRWGE. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr L/728/10

Rady Miejskiej w Chrzanowie

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


